2021 年７月 28 日

各 位

会 社 名  株式会社アーバンライク

（コード番号 2992 TOKYO PRO Market）

代表者名  代表取締役社長 吉野 悟

問合せ先  取締役経営企画部長 末政 道人

T E L  0968-64-3011

U R L  https://www.urban-like.co.jp

主要株主の異動に関するお知らせ

2021年７月28日付で、以下のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

当社普通株式の東京証券取引所 TOKYO PRO Market への新規上場に伴う新株式発行により、当社の

主要株主に異動が生じたことを確認いたしました。

 ２．異動した株主の概要

（１）氏 名  竹下 隆司

（２）住 所  熊本県荒尾市

 ３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する

割合

 議決権の数
総株主の議決権の

数に対する割合
大株主の順位

異動前

（2021年６月25日現

在）

200個

（20,000株）
10.00％ 第３位

異動後
200個

（20,000株）
9.24％ 第３位

 ４．今後の見通し

今回の異動による当社の経営及び業績への影響はありません。

以 上